
  

 
 

Prefeitura Municipal de Dona Euzébia 
Paço Municipal Prefeito Francisco de Assis Ribeiro 

CEP: 36784000 - Estado de Minas Gerais 

CNPJ: 17706656/0001-27 
 

Avenida Antonio Esteves Ribeiro, nº 340 – Centro 

Tel.: (32) 3453-1714 

E-mail: pmde@uol.com.br; gabinete.donaeuzebia@gmail.com 

 

PORTARIA Nº  035/2025 
 

 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 

MEMBROS PARA GERÊNCIA DO 

PROGRAMA BDMG MUNICÍPIO – 

EDITAL 2022- SANEAMENTO.” 

 

O Prefeito Municipal de Dona Euzébia, Adeilton Pascoaline Magalhães, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei. 

 

RESOLVE: 

 

Art.1° - Ficam nomeados os membros da Gerência do Programa BDMG Municípios – 

Saneamento 2022, encarregados de supervisionar, fiscalizar e acompanhar a implantação do projeto 

objeto do contrato BDMG 352930/2022. 

 

Suane Evelyn dos Reis Soares – Engenheira Civil 

Renato Pereira de Moura- Secretário de Gabinete 

Soraya Aparecida Ribeiro Sasso – Prestação de Contas 

 

  

Art.2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Dona Euzébia, 11 de agosto de 2025. 

                             

 

_______________________________ 

Adeilton Pascoaline Magalhães 

Prefeito Municipal de Dona Euzébia 

 

mailto:pmde@uol.com.br
mailto:gabinete.donaeuzebia@gmail.com

	PORTARIA Nº  035/2025

		2025-08-20T15:27:52-0300
	ADEILTON PASCOALINE MAGALHAES:92240070668




